REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 186 del 17 aprile 2024

Oggetto: Liquidazione fatture Enel Energia anno 2024

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

VISTE

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
Iincarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n® 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026 pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

la nota di trasmissione dell’Economo prot. 2307/2024;

che ¢ necessario ed urgente procedere a liquidare le fatture ENEL Energia S.p.a anno 2024, Aziende
dell’[SZS;

la fattura n. 005033334107 del 14/04/2024 per I'importo di € 743,72, emessa da Enel Energia S.p.a —

Viale Regina Margherita 125 Roma;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- di liquidare la fattura n. 005033334107 del 14/04/2024 per I'importo di € 743,72 emessa da Enel Energia S.p.a - Viale
Regina Margherita 125 Roma, addebitando le spese sul Cap. 051 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

-si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

IL DIRETTORE

(Dott. en a)
VIeT,
SIATTESTA chig 12 B REGOLARITA CoNTARI £ /
%;S‘wmﬂmﬁmm_u.ﬂm&ﬁ%&ﬁ%ﬂgi lonE <104 ) -
Palermo DELL w\ﬂno * m__gmn.é 1.‘.,,,& ; _
Il Ragion

N - S
. y

18-04-2024 in interno

N. 0002348 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsiciliaf@legalmail.it

Ragioneria

Istitute Sperimentale Zootecnico Palermo, i

Prot. 0002307 in Interno All’Ufficio Delibere
Sede
” Epc Al Direttore
04-202
del 17-04-2024 oo

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmette la seguente fattura in entrata dal giorno
16 Aprile 2024:
1. Fattura n. 005033334107 del 14/04/2024 prot. 2292 del 16/04/2024 Enel Energia.

Palermo 1i 16/04/2024

I1 Responsa

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

18-04-2024 in interno

N. 0002348 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



' Enel Energia S.p.A.
Via Luigi Boccherini, 15

.

e

00198 Roma (RM)
P.lva 15844561009 C.F. 06655971007

Codice 390

=

fattura 005033334107 del 14-04-2024

Codice Univoco UF8KVA Id. SDI 11927557702

Protocollo 2292 del 16-04-24

Pag.1di 2

i

Contratto

SPESA PER L'ENERGIA - Energia fascia F1 - Energia fascia F1 169,190000 169,19 22
SPESA PER L'ENERGIA - Energia fascia F1 - Perdite di rete 16,950000 16,95 22
fascia F1
SPESA PER L'ENERGIA - Energia fascia F2 - Energia fascia F2 89,700000 89,70 22
SPESA PER L'ENERGIA - Energia fascia F2 - Perdite di rete 8,910000 891 22
fascia F2
SPESA PER L'ENERGIA - Energia fascia F3 - Energia fascia F3 122,570000 122,57 22
SPESA PER L'ENERGIA - Energia fascia F3 - Perdite di rete 12,200000 12,20 22
fascia F3
SPESA PER L'ENERGIA - Altri importi materia energia - Quota 16,620000 16,62 22
energia - Dispacciamento
SPESA PER L'ENERGIA - Altri importi materia energia - Quota 2,700000 270 22
energia - Reintegro Salvaguardia Transitoria
SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICA E 2,210000 221 22
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Quota fissa - Quota fissa
SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICA E 41,270000 4127 22
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Quota potenza - Quota
potenza
SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICA E 14,620000 1462 22
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Quota energia - Energia
attiva
SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICA E 0,140000 0,14 22
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Componenti relative ai
meccanismi perequativi - Quota fissa
SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICA E 2,120000 212 22
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Componenti relative ai
meccanismi perequativi - Energia attiva
SPESA ONERI DI SISTEMA - Oneri generali relativi al sostegno 0,870000 0,87 22
delle energie rinnovabili ed alla cogenerazione (Asos) - Quota
fissa - Quota fissa
SPESA ONERI DI SISTEMA - Oneri generali relativi al sostegno 47,780000 47,78 22
delle energie rinnovabili ed alla cogenerazione (Asos) - Quota
energia - Energia attiva
SPESA ONERI DI SISTEMA - Oneri generali relativi al sostegno 16,590000 16,59 22
delle energie rinnovabili ed alla cogenerazione (Asos) - Quota
potenza - Quota potenza
SPESA ONERI DI SISTEMA - Rimanenti oneri generali (Arim) - 0,810000 081 22
Quota fissa - Quota fissa
SPESA ONERI DI SISTEMA - Rimanenti oneri generali (Arim) - 6,220000 622 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 609,61
Riepilogo Iva
C. Descrizione %o Imponibile lva Es.
22 609,61 13411 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 06-05-2024 IT81W050340164700000007 1746

18-04-2024 in interno

N. 0002348 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



Enel Energia S.p.A.
Via Luigi Boccherini, 15

00198 Roma (RM)
P.lva 15844561009 GiF.

Codice 390

06655971007

| fattura 005033334107 del 14-04-2024

* Codice Univoco UF8KVA

Id. SDI 11927557702

Protocollo 2292 del 16-04-24

Pag. 2 di 2

Contratto 0000000

Quota energia - Energia attiva

SPESA ONERI DI SISTEMA - Rimanenti oneri generali (Arim) - 15,330000 1533 22
Quota potenza - Quota potenza
ALTRE PARTITE - Componente CSAL 6,520000 652 22
IMPOSTE E IVA - Accisa sull'energia elettrica - Accisa 16,280000 16,29 22
sull'energia elettrica (entro 200000)
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 609,61
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
22 609,61 13411 8
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 06-05-2024 IT81W0503401647000000071746

18-04-2024 in interno

N. 0002348 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



